
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  Київської  обласної  ради 

(найменування закладу освіти)

 "Академія  мистецтв  імені  Павла  Чубинського" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №86-Кст.

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Київської 
обласної ради "Академія мистецтв імені Павла Чубинського" у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Василь РОМАНЧИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація

Комунальний заклад 
вищої освіти Київської 

обласної ради 
"Академія мистецтв 

імені Павла Чубинськог

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 86-Кст.

025 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11916733 112620
0

Ейсмонт Олена Володимирівна 54154822 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інструментальне 
виконавство (за 
видами)

193,000

2 12352308 112620
0

Теслюк Катерина Сергіївна 52792279 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інструментальне 
виконавство (за 
видами)

192,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація

Комунальний заклад 
вищої освіти Київської 

обласної ради 
"Академія мистецтв 

імені Павла 
Чубинського"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 86-Кст.

025 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11999667 112893
3

Завертайло Артем Дмитрович 44843664 HK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Звукорежисура 197,000

2



2 12378525 112893
3

Макарова Катерина Максимівна 54303247 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Звукорежисура 189,000

3 11884174 112893
3

Соломенко Іван Олександрович 44540440 KX 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Звукорежисура 190,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація

Комунальний заклад 
вищої освіти Київської 

обласної ради "Академія 
мистецтв імені Павла 

Чубинського"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 86-Кст.

025 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11891703 112894
5

Міснянкін Микита Сергійович 54335350 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво 
естради

195,000

4



2 12156040 112894
5

Найдич Анастасія Олексіївна 53848764 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво 
естради

193,000

3 11960087 112894
5

Овсянік Вероніка Олексіївна 54271668 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво 
естради

194,000

4 11977672 112894
5

Пухальський Роман Сергійович 53846011 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво 
естради

192,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація

Комунальний заклад 
вищої освіти Київської 

обласної ради "Академія 
мистецтв імені Павла 

Чубинського"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 86-Кст.

025 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12403911 112893
1

Рула Наталія Михайлівна 54272110 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спів 190,000

2 11975477 112893
1

Якименко Юлія Олександрівна 53355872 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спів 197,000

6



7


